
12. – 13. 11. 2025 | OSTRAVA | GONG (DOV)

POŘADATEL  |  SOVAK ČR  |  Novotného lávka 200/5, 110 00 – Praha 1  |  IČ: 60456116  |  DIČ: CZ60456116
Odborný garant: Ing. Vilém Žák, +420 606 078 247 
Organizační garant, informace pro partnery konference: Ing. Barbora Škarková, +420 601 374 721 
Programový garant: Ing. Zuzana Jonová, +420 724 964 429 | Mgr. Michaela Vojtěchovská Šrámková, Ph.D., +420 606 024 417 
Přihlášky k registraci: Veronika Doudová, +420 727 915 325
konference@sovak.cz  |  www.sovak.cz  |  Youtube: @sovakcr3318  |  Linkedin: sovak-čr-9410162a1 www.sovak.cz

NABÍDKA
REKLAMNÍCH SLUŽEB

Hlavní partner (HP) Partner (P) Vystavovatel (V) Inzerent (I)

Cena bez DPH – člen SOVAK ČR 
Cena bez DPH – nečlen SOVAK ČR

55 000 Kč
60 000 Kč

40 000 Kč
45 000 Kč

30 000 Kč
35 000 Kč

20 000 Kč
25 000 Kč

Logo na pozvánce konference ANO NE NE NE

Logo v čele hlavního konferenčního sálu ANO NE NE NE

Logo v konferenčním sále ANO ANO NE NE

Logo v sále společenského večera ANO ANO NE NE

Logo vysílané v průběhu programu konference ANO ANO ANO ANO

Vlastní inzerce v čase před a po skončení přednášek 
(4 x 1/2 hod) – opakující se smyčka

ANO  
(sekvence, video) 

jednorázový  
vysílací čas 30s.

ANO  
(bez videa) 

jednorázový  
vysílací čas 10s.

ANO  
(bez videa)

jednorázový  
vysílací čas 10s.

ANO  
(bez videa)

jednorázový 
vysílací čas 10s.

Vlastní reklamní spot (do 30 sec) nebo vlastní reportáž  
(do 1 min) během coffebreakové a obědové pauzy 

ANO ANO NE ANO

Poster 100 x 150 cm v prostorách prezentací  
firem v prostorách GONGU

NE NE NE ANO

Vlastní roll-up v prostorách GONGU dle určení  
organizátora konference

ANO ANO ANO NE

Prezentační plocha v rámci doprovodné výstavy
přednostní výběr z rastru 

(stoleček + 2 židle)
stoleček + 2 židle stoleček + 2 židle NE

Možnost umístění venkovního exponátu (bez ostrahy) ANO za příplatek 3 000 Kč za příplatek 5 000 Kč NE

Osoby na konferenci zdarma 2 1 1 NE

Vystoupení zástupce firmy v úvodu společenského 
večera 12. 11. 2025

dohodou NE NE NE

Logo na titulu elektronického sborníku  
– prolink na webové stránky firmy

100% 
(prolink ano)

50% 
(prolink ano)

50% 
(prolink ne)

50% 
(prolink ano)

Reklamní strana v elektronickém sborníku 1 A4 1/2 A4 NE NE

Vkládání 1-2 ks firemní dokumentace nebo drobných 
reklamních předmětů do oficiálních materiálů 
např. prospekty, ceníky, reklamní předměty… 

ANO ANO NE NE

Bezplatná účast na společenském večeru 12. 11. 2025 2 1 1 NE

Uvedení v seznamu vystavovatelů ve sborníku ANO ANO ANO ANO

http://www.sovak.cz
mailto:konference%40sovak.cz?subject=
http://www.sovak.cz
http://www.sovak.cz
http://www.sovak.cz


12. – 13. 11. 2025 | OSTRAVA | GONG (DOV)

POŘADATEL  |  SOVAK ČR  |  Novotného lávka 200/5, 110 00 – Praha 1  |  IČ: 60456116  |  DIČ: CZ60456116
Odborný garant: Ing. Vilém Žák, +420 606 078 247 
Organizační garant, informace pro partnery konference: Ing. Barbora Škarková, +420 601 374 721 
Programový garant: Ing. Zuzana Jonová, +420 724 964 429 | Mgr. Michaela Vojtěchovská Šrámková, Ph.D., +420 606 024 417 
Přihlášky k registraci: Veronika Doudová, +420 727 915 325
konference@sovak.cz  |  www.sovak.cz  |  Youtube: @sovakcr3318  |  Linkedin: sovak-čr-9410162a1 www.sovak.cz

OBJEDNÁVKA
REKLAMNÍCH SLUŽEB

V dne Podpis

HLAVNÍ PARTNER (HP) Cena bez DPH 
člen Sovak ČR

Cena bez DPH 
nečlen Sovak ČR

55 000 Kč 60 000 Kč

Logo na pozvánce, logo v čele konferenčního sálu, logo 
během programu konference, prezentační plocha, reklamní 
strana v elektronickém sborníku, vklad do oficiálních materiálů 
konference, 2 osoby vstup na konferenci a společenský 
večer ... (dle aktuální nabídky reklamních služeb).

VYSTAVOVATEL (V) Cena bez DPH 
člen Sovak ČR

Cena bez DPH 
nečlen Sovak ČR

30 000 Kč 35 000 Kč

Vlastní inzerce v čase před a poskončení přednášek, 
výstavní plocha, 1 osoba vstup na konferenci a společenský 
večer ... (dle aktuální nabídky reklamních služeb).

PARTNER (P) Cena bez DPH 
člen Sovak ČR

Cena bez DPH 
nečlen Sovak ČR

40 000 Kč 45 000 Kč

Logo v konferenčním sále, logo během programu vysílání, 
prezentační plocha, vklad do oficiálních materiálů 
konference, 1 osoba vstup na konferenci a společenský 
večer ... (dle aktuální nabídky reklamních služeb).

INZERENT (I) Cena bez DPH 
člen Sovak ČR

Cena bez DPH 
nečlen Sovak ČR

20 000 Kč 25 000 Kč

Logo během programu konference, vlastní inzerce v čase 
před a poskončení přednášek, logo na titulu elektronického 
sborníku, poster v předsálí doprovodné výstavy ...  
(dle aktuální nabídky reklamních služeb).

Závaznou objednávku reklamních služeb prosím zašlete co nejdříve, nejpozději však do 19. 9. 2025,  
na e-mail: skarkova@sovak.cz nebo konference@sovak.cz.

Název společnosti

Sídlo společnosti

Telefon | mobil kontaktní osoby

Jméno a příjmení kontaktní osoby

IČO DIČ

E-mail kontaktní osoby

KONTAKTNÍ ÚDAJE

http://www.sovak.cz
mailto:konference%40sovak.cz?subject=
http://www.sovak.cz
http://www.sovak.cz
http://www.sovak.cz
mailto:skarkova%40sovak.cz?subject=
mailto:konference%40sovak.cz?subject=

	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 


